

SBS Repair ApS

Karetmagervej 1, 9490 Pandrup

Company reg. no. 24 20 50 10

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2019.

Tham Yew Hong
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	11

Management's report

The executive board has today presented the annual report of SBS Repair ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Pandrup, 31 May 2019

Executive board

Morten Thiessen

Tham Yew Hong

Management's review

The principal activities of the company

The activity of the company is sales, service and upgrading within the maritime business sector.

The activity has during the year been handed over to an other company within the same group. There is therefore no activity in the company at the end of the year.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 2.043.000 against DKK 7.236.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 144.000 against DKK 916.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	2.042.678	7.236
1 Staff costs	-1.857.815	-6.062
Results before tax	184.863	1.174
Tax on ordinary results	-40.670	-258
Results for the year	144.193	916
 Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	0	1.700
Allocated to results brought forward	144.193	0
Allocated from results brought forward	0	-784
Distribution in total	144.193	916

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	569.065	2.520
Debtors in total	<u>569.065</u>	<u>2.520</u>
Current assets in total	<u>569.065</u>	<u>2.520</u>
Assets in total	<u>569.065</u>	<u>2.520</u>

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	300.000	300
Results brought forward	219.395	75
Proposed dividend for the financial year	0	1.700
Equity in total	<u>519.395</u>	<u>2.075</u>
Liabilities		
Corporate tax	40.670	258
Other debts	9.000	187
Short-term liabilities in total	<u>49.670</u>	<u>445</u>
Liabilities in total	<u>49.670</u>	<u>445</u>
Equity and liabilities in total	<u>569.065</u>	<u>2.520</u>

2 Mortgage and securities

3 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.702.887	5.545
Other staff costs	<u>154.928</u>	<u>517</u>
	<u>1.857.815</u>	<u>6.062</u>
Average number of employees	<u>15</u>	<u>16</u>

2. Mortgage and securities

There are no mortgage and securities.

3. Contingencies

Joint taxation

Danish Marine Service ApS, company reg. no 31578256 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
